
20 KŘÍŽOVKA O CENY TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou 
 8.50 Ulice (3443)  
  Původní český seriál (2018).  
 9.45 Výměna manželek X  
  Zapadne Jana do velké komunity a
  dokáže se postarat o domácnost čítající 
  slovy 12 lidí? Přizpůsobí se Naďa rodině 
  s naprosto odlišným způsobem výchovy? 
  Úpěšná reality show, ve které si dvě  
  ženy vymění domácnost na dobu deseti  
  dní, které stráví pod dohledem nového  
  chotě, nových dětí a hlavně televizní  
  kamery! (2018)
 11.00 Co na to Češi   
 11.45 Tescoma s chutí  
  Dobrá kuchyně s Radkem Šubrtem a 
  VIP hosty. 
 12.00 Polední Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 12.40 Krok za krokem VI (10)  
  Šestá řada amerického seriálu (1997).  
 13.00 Ordinace v růžové zahradě 2  
  Až po vás
  Další příběhy oblíbených hrdinů   
  populárního seriálu TV Nova (2010).  
 14.10 Odložené případy III (4) 
  Barvy
  Americký kriminální seriál (2005). 
 15.05 Odložené případy III (5) 
  Uvězněná
  Americký kriminální seriál (2005). 
 15.55 Námořní vyšetřovací 
  služba VII (14) 
  Maškaráda
  Sedmá řada amerického krimi seriálu  
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi  
  Zasoutěžte si společně s dvěma týmy, 
  které mají za úkol co nejlépe odhadnout, 
  jak na různé jednoduché otázky z 
  každodenního života odpovědělo sto  
  oslovených Čechů
 18.30 Ulice (3444) 
  Původní český seriál (2018). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Nejlepší ženská na světě
  Charlotte přislíbí Márovi primariát. Rytíř 
  vydírá Alenu - chce rozhodovat o svém 
  dítěti, jinak potopí Čestmíra. Nové příběhy 
  oblíbeného českého seriálu (2018).  
 21.35 Prásk 
  Nikdo neví o celebritách více než my!  
 22.05 Země krvavého slunce 
  Když je guvernér Tokia zavražděn,  
  dostane bývalý agent CIA Steven Seagal  
  za úkol najít a dopadnout teroristy  
  zodpovědné za tento zločin. Jenže  
  netuší, že zabití guvernéra je pouhý  
  začátek rozsáhlé a násilné korupce...  
  Americký akční fi lm (2005). 
 23.55 Odložené případy III (4) 
  Americký kriminální seriál (2005). 
 0.45 Odložené případy III (5) 
  Americký kriminální seriál (2005). 
 1.30 Námořní vyšetřovací 
  služba VII (13) 
  Sedmá řada amerického krimi seriálu  
 2.10 Námořní vyšetřovací 
  služba VII (14) 
  Sedmá řada amerického krimi seriálu  
 3.20 Co na to Češi  
 3.55 Ordinace v růžové zahradě 2 

22.05
Země krvavého slunce

akční fi lm

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.4.

20
18

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
3.5

.20
18

.


